1

THÔNG BÁO

CỦA BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY XÃ LINH THÔNG

về việc chuyển đảng viên chi bộ cơ sở về sinh hoạt tại chi bộ Quân sự xã

- Căn cứ điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam.

- Căn cứ Hướng dẫn số 24-HD/BTCTW, ngày 20/9/2023 của Ban Tổ

chức Trung ương về tổ chức và hoạt động của chi bộ quân sự xã, phường, thị

trấn.

- Căn cứ Công văn số 1192-CV/HU, ngày 25/01/2024 của Huyện ủy Định

Hóa về thành lập chi bộ Quân sự xã, phường, thị trấn.

- Thực hiện Phương án số 01-PA/ĐU, ngày 01 tháng 3 năm 2024 của Ban

Thường vụ Đảng ủy xã Linh Thông về thành lập chi bộ Quân sự xã khoá I, nhiệm

kỳ 2022 - 2025.

- Thực hiện Nghị quyết số 24-NQ/ĐU, ngày 08 tháng 3 năm 2024 của Ban

Chấp hành Đảng bộ xã Linh Thông về thành lập chi bộ Quân sự xã khoá I, nhiệm kỳ

2022 – 2025.

Để đảm bảo thực hiện nhiệm vụ cũng như các hoạt động của Chi bộ. Ban

Thường vụ Đảng ủy xã Linh Thông thống nhất chuyển đảng viên chi bộ cơ sở về

sinh hoạt Chi bộ Quân sự xã như sau:

Stt Họ và tên Chức danh Chi bộ Ghi chú

1 Lưu Tiến Thành BTĐU  - CT HĐND Bản Chang

2 Lưu Viết Viên Phó BTĐU – CT UBND  Tân Vàng

3 Hoàng Đình Viền UV BCH Đảng bộ - CHT Quân sự Nà Mỵ

4 Ma Thị Hiền BT ĐTN  - CTV Phó Nà Chát

5 Phạm Văn Cường Phó CHT Quân sự Cốc Móc

ĐẢNG BỘ HUYỆN ĐỊNH HÓA

ĐẢNG ỦY XÃ LINH THÔNG

*

Số 05-TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Linh Thông, ngày 08 tháng 3 năm 2024

2

6 Hoàng Đình Chuyên Trung đội trưởng DQCĐ Cốc Móc

7 Ma Văn Phương Tiểu đội trưởng Cối 60mm Nà Chát

8 Vương Thị Nhật Tiểu đội trưởng DQCĐ Bản Chang

9 Trịnh Minh Hiếu Tiểu đội trưởng DQCĐ Nà Chú

Trên đây là thông báo của Ban Thường vụ Đảng ủy xã Linh Thông về

việc chuyển đảng viên sinh hoạt chi bộ cơ sở về sinh hoạt tại chi bộ Quân sự

xã để các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy,

- TT HĐND xã,

- Lãnh đạo UBND xã,

- Các đ/c Ủy viên BCH Đảng bộ,

- Các ban ngành đoàn thể,

- Các đ/c Bí thư Chi bộ,

- Lưu VP.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Lưu Tiến Thành

		2024-03-08T13:52:46+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy xã Linh Thông<linhthong.dho@thainguyen.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!